THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

Landesliga Senioren - Staffel I, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum Uhrzeit Heim - Gast

003210 30.09.2023 15:30 Uhr TSV Elstertal Bad Kdstritz - KSV Bad Lobenstein
TSV Elstertal Bad Kostritz Kegel MP SaP SaP MP
Erler, Roland 559 1 3 - 1 0
Wagner, Andreas 496 0 1 - 3 1
Ro6Rner, Birgit 487 0 0 - 4 1
RéRner, Ulrich 566 1 2 - 2 0

Ergebnis

2108 : 2177

Kegel
499
565
575

538

MP

™

Spielbericht

KSV Bad Lobenstein
Fischer, Rosa
Bohm, Holger
Busch, Bernd

Grieser, Hartmut
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